
Mezi dorostenci přeborníky Danišová a Bína

Vynikající úroveň měly oddílové přebory Sportovního kuželkářského klubu Jičín v kategorii 
dorostenek. 

Všechny medailistky dosáhly výkonů nad hranicí 510 shozených kuželek. Vítězkou se stala 
Martina Danišová,  která  porazila  364 do plných a 176 kuželek v dorážce,  což znamenalo 
celkový součet 540 bodů! Výbornou formu jičínských děvčat před začátkem jarní části 1.ligy 
dorostu potvrdila také druhá Nikola Portyšová 520 a třetí Marie Morávková s 510 shozenými 
kuželkami. Mladé jičínské kuželkářky letos zaznamenaly výrazný výkonnostní vzestup a tak 
můžeme optimizmem vzhlížet k jarním mistrovským soutěžím jak družstev, tak jednotlivců. 
Mezi dorostenci splnil roli favorita Jan Bína, kterému k titulu přeborníka SKK Jičín stačilo 
507 bodů, před bratrskou dvojicí Viktorem 450 a Karlem Komárkovými 438.

Výsledky:

Oddílové přebory 2013 Dorost
Dorostenci plné dorážka celkem

1. Bína Jan 346 161 507
2. Komárek Viktor 305 145 450
3. Komárek Karel 309 129 438
4. Jeřábek Jan 303 113 416

Dorostenky plné dorážka celkem
1. Danišová Martina 364 176 540
2. Portyšová Nikola 358 162 520
3. Morávková Marie 343 167 510
4. Víchová Monika 311 143 454

Jiří Kapucián


